
 

 

 

 

Städteregion Aachen 

 

 

Luisenhospital Aachen 

 

 

Boxgraben 99 

52064 Aachen 

 

Christel Merten 

christel.merten@luisenhospital.de 

Marienhospital Aachen 

 

Zeise 4 

52066 Aachen 

Michael Henkel 

Gerd Gouderdebeauregard 

hygiene@marienhospital.de 

BETHLEHEM 

Gesundheitszentrum 

Stolberg gGmbH 

 

Steinfeldstraße 5 

52222 Stolberg (Rheinland) 

Christa Thielen 

thielen@bethlehem.de 

Eifelklinik St. Brigida GmbH 

& Co. KG Simmerath 

 

Kammerbruchstraße 8 

52152 Simmerath 

Brigitte Schweiggl 

brigitte.schweiggl@st-brigida.de 

St. Antonius-Hospital 

Krankenhaus Eschweiler 

 

Dechant-Deckers-Straße 8 

52249 Eschweiler 

Beate Metterhausen 

beate.metterhausen@sah-

eschweiler.de 

mailto:christel.merten@luisenhospital.de
mailto:hygiene@marienhospital.de
mailto:thielen@bethlehem.de
mailto:brigitte.schweiggl@st-brigida.de
mailto:beate.metterhausen@sah-eschweiler.de
mailto:beate.metterhausen@sah-eschweiler.de


 

 

 

 

Kreis Düren 

 

 

Krankenhaus Düren gGmbH 

 

 

Roonstraße 30  

52351 Düren 

 

Frank Rey 

Herr Heising 

Frank.Rey@krankenhaus-dueren.de 

St. Augustinus-Krankenhaus 

Düren 

 

Renkerstraße 45  

52355 Düren 

Maria Becker 

mbecker.sak-dn@ct-west.de 

St. Marienhospital gem. 

GmbH Düren 

 

Hospitalstraße 44  

52353 Düren 

Frau Niesen 

info.smh-dn@ct-west.de 

St. Elisabeth Krankenhaus 

Jülich 

 

Kurfürstenstraße 22  

52428 Jülich 

Frau Rothkranz 

st.elisabeth.juelich@ct-west.de 

St. Josef-Krankenhaus 

Linnich 

 

Rurdorfer Straße 49 

52441 Linnich 

Toni Lentzen 

Dr. Gerhard Mertes 

Dr. Sabine Tack 

info.sjk-li@ct-west.de 

 

mailto:Frank.Rey@krankenhaus-dueren.de
mailto:mbecker.sak-dn@ct-west.de
mailto:info.smh-dn@ct-west.de
mailto:st.elisabeth.juelich@ct-west.de
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Kreis Heinsberg 

 

 

Hermann-Josef-Krankenhaus 

Erkelenz 

 

 

Tenholter Straße 43  

41812 Erkelenz 

 

Stephan Demus 

sdemus@hjk-erkelenz.de 

St. Elisabeth-Krankenhaus 

Geilenkirchen 

 

Martin-Heyden-Straße 32 

52511 Geilenkirchen 

Carsten Konstanty 

Petra Schließauf 

C.Konstanty@krankenhaus-

geilenkirchen.de 

p.schliessauf@krankenhaus-

geilenkirchen.de 

Städtisches Krankenhaus 

Heinsberg 

 

Auf dem Brand 1  

52525 Heinsberg 

Marion Kudzelka 

kudzelka@krankenhaus-heinsberg.de 

St. Antonius Klinik GmbH 

Wegberg 

 

Birkenallee 18 

41844 Wegberg 

Daniela Menzel 

Dany Molz 

d.menzel@antoniusklinik.de 

d.molz@antoniusklinik.de 

mailto:sdemus@hjk-erkelenz.de
mailto:C.Konstanty@krankenhaus-geilenkirchen.de
mailto:C.Konstanty@krankenhaus-geilenkirchen.de
mailto:p.schliessauf@krankenhaus-geilenkirchen.de
mailto:p.schliessauf@krankenhaus-geilenkirchen.de
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Kreis Euskirchen 

 

 

Marien-Hospital Euskirchen 

 

 

Gottfried-Disse-Straße 40 

53879 Euskirchen 

 

Wolfgang Krause 

Sandra Büser 

wolfgang.krause@marien-

hospital.com 

sandra.bueser@marien-hospital.com 

Kreiskrankenhaus 

Mechernich GmbH 

 

Sankt-Elisabeth-Straße 2 

53894 Mechernich 

Dr. Michael Gehlen 

Anders Knutsen 

Claus Dümmer 

Edelgard Göbel 

michael.gehlen@kkhm.de 

claus.duemmer@kkhm.de 

St. Antonius Krankenhaus 

Schleiden 

 

 

 

 

 

Am Hähnchen 36         

53937 Schleiden 

N. N. 

mailto:wolfgang.krause@marien-hospital.com
mailto:wolfgang.krause@marien-hospital.com
mailto:sandra.bueser@marien-hospital.com
mailto:michael.gehlen@kkhm.de
mailto:claus.duemmer@kkhm.de


 

 

 

 

Landkreis Vulkaneifel 

 

 

Krankenhaus Maria Hilf 

GmbH 

 

 

Maria-Hilf-Straße 2 

54550 Daun 

 

Frank Bauer 

f.bauer@krankenhaus-daun.de 

Marienhaus Klinikum Eifel 

St. Elisabeth Gerolstein 

 

Aloys-Schneider-Straße 37 

54568 Gerolstein 

Alexander Eberl-Loof 

alexander.eberl-loof@marienhaus.de  

 

http://www.krankenhaus-maria-hilf.de/pages/kontakt.php
mailto:alexander.eberl-loof@marienhaus.de

